
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NO ?g 9 	/95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLV E: 

Alterar o Ato da Reitoria ng 879/91, publicado 
no D.O.U. de 16.09.91, que concedeu aposentadoria ao servidor JOSÉ 
MARIA BRAGA, que passa a viger na forma do § 1Q, inciso I do Art. 186 
e inciso II do Art. 192, ambos da Lei 8.112/90. 

Brasília-DF, ©7 dei-ui-y.1-(i.° de 199 5 . 

JOÃO 	UDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

